令和７年１２月１８日

会員 各位

(公社)京都府宅地建物取引業協会

第二支部 支 部 長  大岸 義幸
研修部長  村 孝平

第二支部 支部研修会（第２回）のご案内

研修会に関するお問い合わせ先 支部合同事務所 梅田（TEL：075-417-0007）

参加お申込み方法 令和８年１月１６日（金）までに、

下記 URL または QR コードよりお申込みください。

https://questant.jp/q/GV3POSN7

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度２回目の「第二支部 支部研修会」を下記のとおり開催いたしますので、ご多端の

こととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時 令和８年１月２９日（木） 午後１時３０分～午後３時１５分頃 （受付：午後１時～）

会 場 京都府宅建会館 ３階 研修会場 （協会本部）

京都市上京区中立売通新町西入三丁町 453-3 《地下鉄今出川駅より徒歩約 12分》

※ 駐車場が狭小のため、お車でのご来場はご遠慮ください。

内 容 「スーモの管理情報公開はマンション流通を変える」
① １００年マンション支援会議が目指すもの（約 10分）

講師：鈴木 克彦 氏  (一社)京都マンション管理評価機構 理事長

② 拡大する築４０年超マンション流通市場と地元業者の対応策（約 30分）

講師：天野 博 第二支部不動産相談部長  (一社)京都マンション管理評価機構 専務理事

③「管理にかかる調査報告書新様式」「管理基礎情報」による情報提供のポイント（約 30分）

講師：田中 和彦 第二支部研修副部長  (一社)京都府不動産コンサルティング協会 理事長

④ 実習と意見交換

定 員 ８０名（先着順） 定員に達し次第、受付を終了いたします。

※ 座席数に限りがございますので、事前の参加お申込みにご協力をお願い申し上げます。

１．会員証（ＩＣカード）、スマートフォン をご持参ください。

２．本研修会は、京都宅建ホームページ内「会員検索」ページの「研修受講状況」欄に付される
「研修受講済」マーク の対象となる研修会です。

《マークの付与条件》 令和７年度支部研修会（対面研修またはＷｅｂ研修）を１回以上受講

途中退出された場合は、受講済とみなされない場合がございますので、ご注意ください。

※ 所属支部以外の支部研修会（Ｗｅｂ研修含む）を受講された場合もマークが付与されます。

３．本研修会は、研修動画を掲載いたしませんので、予めご了承ください。

今回は会場が「キャンパスプラザ京都」

ではございませんので、ご注意ください。

https://questant.jp/q/GV3POSN7